Reverendiss. 

Reverendus 

Magister 
Reverendus 

Magister 

Magister 

Reverendus 

Reverendus 

Reverendus 

Reverendus 

Magister 

—  77  — 

Egidius  episcopus  Crapulensis 
Franciscus  de  Tortona 

Baptista  Zoalius 

Baptista  de  Diano 
Ioannes  Raffus 

Augustinus  Pinelius 
Vincentius  Bottus 

Leonardus  de  Turri 

Hieronymus  de  Sopranis 

Ioannes  Baptista  Pincimbonus 
Andreas  Scalia 

Franciscus  Laulla 

Benedictus  Vitalis 

Laurentius  de  Lucliis 

lulianus  Saoli 

lacobus  Antonius  Bargalius 

Stephanus  Lomellinus 
Ioannes  Baptista  Rechus 
Marcus  Antonius  Spinula 

Baptista  Reboia 

Stephanus  Vitalis 
lacobus  Bargonus 

Ioannes  Baptista  Mulfinus 
Thomas  Frixia 

Bernardus  Castanea 

Pelegrus  Palius 
Antonius  de  Novis 

Franciscus  Centurionus 

Leonardus  Spinula 

Hieronymus  de  Nuce 
lacobus  Promontorius 

Benedictus  Lomellinus 

Ioannes  Baptista  Communalis 
Benedictus  Carmagnola 

Ioannes  Philippus  de  Auria 

-   78 

IV. 

Testamento  di  Ettore  Vernazza 

Dal  Cartolario  segnato  O.  M.  dell'Ar- 
chivio di  s.  Giorgio  in  Genova,  da  e.  403 

V.  a  e.  40S  V. 

28  junij  1602. 

In  observatione  decreti  per  partem  Protectorum  comperarum 

sancti  Georgi  conditi  die. . .  presentis  recepti  per  Ioannem  Augu- 
stinum  Sivori  cancellarium  annotati  in  manuale  cancellariorum  pre- 
factorum  per  illustrium  dominorum  Protectorum  descriptum  fuit 
instrumentum  obligationes  locorum  presentis  columnae  factae  per 

dictum  Hectorem  rogatum  per  nunc  quondam  Baptistam  de  Strata 

notarium  anno  1512  die  16  octobris  suscriptum  per  lulium  Petrani- 
gam  et  Petrum  Mathiam  Tubinum  notarios  et  custodes  archivii 

venerandi  collegi    notariorum   Genuae.  In  nomine  Domini  amen. 
Hector  de  Vernatia  notarius  sciens  ordinasse  in  mente  sua  velie 

disponere  sub  columna  locorum  suorum  annotarique  et  scribi  sub 

columna  ipsius  Hectoris  locorum  centum  comperarum  sancti  Georgi, 

seu  scribendorum  ipsum  Hectorem  in  obbligationem  infrascriptam  ; 
ideo  sponte  et  certa  scientia  nulloque  iuris  vel  facti  errore  ductus, 

seu  modo  aliquo  circumventus  obligavit  et  obligati  dieta  loca  cen- 
tum sic  ut  suprascripta  super  ipsum  Hectorem  stare  debeant  in 

perpetuum  et  multiplicentur,  et  multiplicari  debeant  de  proficuo 

in  capitale  donec  et  quousque  pervenerint  ad  numerum  locorum 

quingentorumque,  multiplicatio  dictorum  proventuum  incipiat  anno